
ZARZĄDZENIE NR 17/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 6 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 592 z póź. zm.), w związku umową o prowadzeniu współnej działalności socjalnej, zawartą 
w dniu 27 lutego 2007 r. pomiędzy Wójtem Gminy, Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, Dyrektorem 
Gminnej Biblioteki Publicznej i Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, ustalonego zarządzeniem nr 13/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 6 marca 2007 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 3 Regulaminu tiret trzeci otrzymuje brzmienie: 

"- przydział świadczeń socjalnych w formie zakupów na rachunki lub świadczenia pieniężne z okazji Świąt 
Wielkanocnych i Bożego Narodzenia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu". 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników ww. zakładów pracy w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 7538D99B-0CAE-4D23-8376-CB3513504101. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr 17/2013 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 6 marca 2013 r. 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu ZFŚS 

 
Lp. Dochód na osobę w rodzinie 

w zł 
Wysokość świadczenia w stosunku do 

wielkości maksymalnej 
Uwagi 

1. do 2 500 100%  
2. powyżej 2 500 do 3 500 95%  
3. powyżej 3 500 90%  

Id: 7538D99B-0CAE-4D23-8376-CB3513504101. Podpisany Strona 1




